[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗЛЭН TÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2023 года                                                                                                № 52
п. Балезино

Об отмене постановления Главы муниципального образования «Балезинский район» от 29.07.2020 года  № 15

   В связи с принятием  постановления Главы муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от  23.11.2021 года № 2 « Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» обязаны представлять  сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление Главы муниципального образования «Балезинский район» от 29.07.2020 года  № 15 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Балезинский район», при замещении которых муниципальные служащие органов местного самоуправления муниципального образования «Балезинский район» обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                              Ю.В.Новойдарский
Исп.Шибанова Л.М.